Ministério da Educação

        Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

    Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

RESULTADO FINAL

EDITAL 119/2024 - CHAMADA PÚBLICA PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

COLABORADORES INTERNOS E EXTERNOS QUE ATUARÃO COMO BOLSISTAS EM AÇÕES

RELACIONADAS AO PROGRAMA ECOSOL: CIRANDA FORMATIVA MANOEL QUERINO NORTE E

NORDESTE

O Pró-Reitor de Extensão do Instituto Federal Baiano, em conformidade com os trabalhos desenvolvidos pela

Comissão de Seleção designada pela Portaria 35/2024 - BJL-GAB/BJL-DG/RET/IFBAIANO, de 11 de julho de 2024,

torna público o Resultado Final do Edital 119/2024, que trata de seleção de colaboradores internos e externos que

atuarão como bolsistas em ações relacionadas ao Programa Ecosol: Ciranda Formativa Manoel Querino Norte e

Nordeste.

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO VAGA PONTUAÇÃO TOTAL CLASSIFICAÇÃO

23 Diele dos Santos Cardoso
Apoio Administrativo (Somente

servidor interno)
80 1º

10 Ailton Rodrigues da Silva
Apoio Administrativo (Somente

servidor interno)
65 2º

11 Aniele Rodrigues dos Santos
Educador(a) Infantil (Somente

externos)
37 1º

3
Magna Ferreira dos Santos

Souza

Educador(a) Infantil (Somente

externos)
24 2º

7 Helen Cristina Martins de Abreu
Monitor(a) Discente (Somente

alunos do Campus)
40 1º

27 Ronaldy de Oliveira Silva
Monitor(a) Discente (Somente

alunos do Campus)
35 2º

28
Eduarda Fernanda Paz de

Oliveira

Monitor(a) Discente (Somente

alunos do Campus)
32 3º

25 Leidiane de Souza Moreira
Monitor(a) Discente (Somente

alunos do Campus)
30 4º

24 Karol da Silva Araújo
Monitor(a) Discente (Somente

alunos do Campus)
30 5º

9 Ludgero Rêgo Barros Neto

Professor Formador - Disciplina:

(Auto)gestão dos

Empreendimentos Econômicos e

Solidários

54 1º

33 Pablo Alves da Rocha

Professor Formador - Disciplina:

(Auto)gestão dos

Empreendimentos Econômicos e

Solidários

53 2º

4 Emerson Alves dos Santos

Professor Formador - Disciplina:

Aspectos gerais da Economia

Solidária

60 1º

22 Joseani Santos Ávila

Professor Formador - Disciplina:

Aspectos gerais da Economia

Solidária

55 2º

13 Lorena Sabino Ramos
Professor Formador - Disciplina:

Gêneros Textuais
35 1º

6 Gênia Darc de Oliveira Pereira
Professor Formador - Disciplina:

Gêneros Textuais
31 2º

19 Lucivan Rosa Costa
Professor Formador - Disciplina:

Gêneros Textuais
10 3º

15 Ákila Luz Fernandes
Professor Formador - Disciplina:

Informática Básica
44 1º

1 Thamiles Santos Nunes
Professor Formador - Disciplina:

Matemática Básica
35 1º

26
Martielle Soledade Souza

Santos

Professor Formador - Disciplina:

Matemática Básica
28 2º

17 Raphael Rodrigues
Professor Formador - Disciplina:

Mundo do Trabalho
54 1º

8 Sandra Maria de Brito Pereira
Professor Formador - Disciplina:

Mundo do Trabalho
26 2º

31 Juliana Maria Medrado de Melo
Professor Formador - Disciplina:

Normas e Regras
41 1º

21 Tatiana Santos Borba
Professor Formador - Disciplina:

Prática de Intervenção Social
68 1º

2 Neuma Rosa de Jesus Silva
Professor Formador - Disciplina:

Prática de Intervenção Social
11 2º

Bom Jesus da Lapa, 23 de julho de 2024.

ASSINADO ELETRONICAMENTE

LUIS HENRIQUE ALVES GOMES

Pró-Reitor de Extensão do IF Baiano

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luis Henrique Alves Gomes, PRO-REITOR(A) - CD2 - RET-PROEX, em 23/07/2024 11:37:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/07/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

581498

83268f578f

	Documento assinado eletronicamente por: